

## **110. Medlemsforslag - Jan Færch (Det Konservative Folkeparti) - Lokalplanforslag**

SBSYS sag nr. 00.22.02-G00-5-20

### ***Beslutningstema***

Byrådet skal tage stilling til medlemsforslag fra Jan Færch (Det Konservative Folkeparti) vedrørende udarbejdelse af lokalplanforslag.

### ***Indstilling***

Administrationen indstiller, at Byrådet tager stilling til behandling af medlemsforslag fra Jan Færch (Det Konservative Folkeparti) vedrørende udarbejdelse af lokalplanforslag.

### ***Beslutning***

Der blev stillet ændringsforslag af Jan Færch (C) om at oversende sagen til Økonomi-, teknik- og miljøudvalget til videre behandling.

For stemte 17; Jonas Ring Madsen (A), John Wennerwald (A), Jytte Willendrup (A), Niels Hörup (V), Kim Sunnesen (V), Ivar Haugaard-Hansen (V), Dina Oxfelt (V), Lene Stevnhoved (V), Michael Arnø (V), Sabrina Zimmerman (V), Henning Arlofelt Petersen (V), Henning Christiansen (L), Claus Redder Madsen (Iøsgænger), Henrik T. Larsen (F), Hans Odder (C), Jan Færch (C), Emil Blücher (I).

Imod stemte 1; Bo Nygaard Larsen (B).

Ændringsforslaget blev vedtaget.

Fraværende: Brian Mørch.

### ***Sagsfremstilling***

Jan Færch (Det Konservative Folkeparti) har stillet følgende medlemsforslag:

"Undertegnede ønsker hermed at gøre brug af min mulighed for at stille et medlemsforslag. Begrundelsen er som følger...

Som en naturlig forlængelse af kommunens boligpolitik, ønsker jeg, at der gives mulighed for at ejeren af Den Lille Gade 2 – for egen regning – får mulighed for at udarbejde et lokalplansforslag for den nævnte adresse.

Med baggrund i den store aktivitet der er på byggeområdet og det dermed følgende pres på administrationen, finder jeg det rimeligt, at

ejeren af matriklen får mulighed for, at komme i gang hurtigst muligt, ikke mindst i lyset af den seneste debat, og erkendelse af, manglen på seniorboliger. For at lette presset for administrationen anmoder jeg derfor om, at vi giver mulighed for at "fast tracke" denne lokalplan, mod at ejeren selv udarbejder lokalplansdelen.

Illustrationer af forslaget er vedhæftet".

### ***Høring og inddragelse***

Sagen har ingen høringspligt.

### ***Finansiering***

Sagen har ingen bevillingsmæssige konsekvenser.

### ***Kompetence til afgørelse***

Byrådet.

### ***Bilag***

- Skitseudkast - Den Lille Gade 2